招标文件，并于 2025 年 X 月 X 日 9 时 30 分（北京时间）前递交（上传）投标文件。

一、项目基本情况

项 目 编 号 ： YLZC2025-G1-990498-JGJD （ 采 购 计 划 编 号 ： YLZC2025-G1-11777-004 、

YLZC2025-G1-11777-003、YLZC2025-G1-11777-002、YLZC2025-G1-11777-001）

项目名称：玉林市妇女儿童医院呼吸机、中耳分析仪、二氧化碳培养箱、二氧化碳培养箱（三气）进

口采购项目

预算金额：人民币壹佰叁拾肆万伍仟元整（¥1345000.00）

最高限价：人民币壹佰叁拾肆万伍仟元整（¥1345000.00）

采购需求：

标项 1；预算金额：90 万元

序号 标的名称 数量及单位 简要需求参数

1 呼吸机 2 台
详见货物需求一览表

……

标项 2；预算金额：16 万元

序号 标的名称 数量及单位 简要需求参数

1 中耳分析仪 1 台
详见货物需求一览表

……

标项 3；预算金额：28.5 万元

序号 标的名称 数量及单位 简要需求参数

1 二氧化碳培养箱 2 台
详见货物需求一览表

……

2 二氧化碳培养箱（三气） 1 台
详见货物需求一览表